
SMLOUVA 
č. 1524220426

na zajištění občerstvení a cateringu pro Odbor strategického rozvoje a spolupráce
MMBv roce 2024

statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 

44992785 
CZ44992785

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:
Ve věcech technických je oprávněn: Mgr. František Kubeš, Ph. D.
K podpisu smlouvy je oprávněn: Mgr. František Kubeš, Ph.D., vedoucí Odboru strategického 

rozvoje a spolupráce MMB

Se sídlem:
Zastoupené:
IČO:
DIČ:

111211222/0800

(dále jen „Objednatel41)

a
Martin Slanina
se sídlem: č.p. 91,666 03 Sentice 
zastoupená: Martinem Slaninou 

IČO: 75934442 
DIČ: CZ8203293813 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Dodavatel11)

Česká spořitelna, a.s. 
5447151369/0800

írají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu (dále jen „rámcováuzavi 
smlouva11):

Článek I.
Předmět smlouvy

Účelem této rámcové smlouvy je sjednání podmínek, za kterých bude dodavatel pro 
Objednatele dodávat občerstvení a provádět související služby na akce pořádané Odborem 

strategického rozvoje a spolupráce Magistrátu města Brna během roku 2024.

2. Nedílnou součástí této rámcové smlouvy je příloha č. 1 garantující cenovou nabídku 

dodavateli vůči objednateli po dobu trvání smlouvy.

3. Postup zadání objednávky:

3.1 Objednatel jednotlivé služby objednává 
(tzv. objednávky), který musí obsahovat:

- identifikační údaje objednatele a dodavatele,
- specifikaci služby,
- specifikaci druhu a počni požadovaných kusů občerstvení,
- nejpozdější možný termín předání plnění dodavatelem,

1

základě písemného požadavkuna



- místo dodání, není-li určeno dle čl. III odst. 3 této rámcové smlouvy,
- případně další požadavky objednatele.

3.2 K akceptaci objednávky dodavatelem dochází jeho výslovným potvrzením učiněným 
prostřednictvím e-mailu, případně neodmítnutím řádně zadané objednávky ve lhůtě dvou

dnů.

3.3 V případě zboží nezahrnutého v příloze č. 1 této rámcové smlouvy je dodavatel povinen 
nabídku objednateli zaslat nejpozději do dvou pracovních dnů ode dne sdělenícenovou 

požadavku objednatele.

3.4 Dodavatel není oprávněn odmítnout objednávku zadanou řádně způsobem dle rámcové 

smlouvy, učiněnou v souladu s cenovou nabídkou dodavatele.

3.5 Dodavatel je oprávněn odmítnout objednávku pouze v případě požadavku na plněni odlišné 
od předmětu této rámcové smlouvy, požadavku na dodávku v termínech prokazatelné 
neodpovídajících náročnosti objednávky, nebo pokud ceny v objednávce budou nižší, nez 

jsou ceny uvedené v cenové nabídce dodavatele.

3.6 Dodavatel není oprávněn domáhat se zadání objednávky v případě, že se objednatel 

rozhodne jednotlivou objednávku nezadat dodavateli.

Článek III.
Cena a platební podmínky, místo plnění

1 Dodavatel a objednatel se dohodli, že finanční prostředky vyčleněné na všechny objednávky 
učiněné v průběhu plnění předmětu této rámcové smlouvy nesmí překročit celkovou částku

112 000,- Kčs DPH.

2. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručeni objednatel.. Pokud faktura J ^
doklad neobsahuje všechny zákonem a rámcovou smlouvou stanovené nalez,tos je
objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že dodavatel je pote povinen vystaví 
novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případe nem objednatel v piodlem

s úhradou.

3. V případě, že
nříloh v elektronické podobě, např. ve __ , , . /T„
strany SMB požadováno doručení faktury včetně příloh primárně do datové schránky (ID. 
aTkbrm) či na e-mail: odvarkova.lenka@brno.cz. Pokud nelze takto postupovat, smluvní 
strana zašle fakturu včetně příloh poštou na níže uvedenou adresu: Statutami město Brno, 
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Odbor strategického rozvoje a spolupráce.

12, 602 00 Brno, nebude-li

elíonomický systém ^DOCxll "mroř je 2

4. Místem plnění dle této rámcové smlouvy jc 
objednatelem v objednávce uvedeno jinak.

Husova



Článek V.
Doba trvání smlouvy

1. Tato rámcová smlouvaje uzavřena na dobu určitou, a to na dobu:

(i) do 31. 12. 2024 nebo

(ii) do vyčerpání finančních prostředků dle čl. III bodu 1 této smlouvy, 

dle toho, která z uvedených skutečnosti nastala dříve.

2. Tato rámcová smlouva zaniká:
písemnou dohodou smluvních stran; nebo
výpovědí bez uvedení důvodů, v takovém případě skončí účinnost smlouvy uplynutím 
dvou měsíční výpovědní lhůty počítané od okamžiku doručení výpovědi druhé smluvní 
straně (objednávky učiněné do okamžiku ukončení smlouvy se řídí touto rámcovou 
smlouvou); nebo
písemným odstoupením od této rámcové smlouvy v případě podstatného porušení 
povinností této rámcové smlouvy některou ze smluvních stran. Podstatným porušením 
se rozumí např. opakované neplnění rámcové smlouvy dodavatel v požadovaném 
termínu, množství a kvalitě, nebo nezaplacení splatného závazku objednatele i přes 
výzvu dodavatele.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato rámcová smlouva a na základě ní učiněné jednotlivé objednávky i veškeré právní 
vztahy vyplývající z rámcové smlouvy i z dílčích objednávek se řídí právním řádem České 

republiky.

2. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti jejím uveřejněním v souladu s 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Jednotlivé články této rámcové smlouvy mohou být doplňovány, měněny nebo rušeny 
pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

4. Pro účely komunikace při zadávání požadavků na zpracování cenových nabídek, zaslání 
cenových nabídek, zadání objednávek, potvrzení objednávek a související komunikaci je 
písemná forma dodržena i zasláním elektronickou poštou na adresu:

• dodavatele: carving.catering@atlas.cz

• objednatele: odvarkova.lenka@bmo.cz

za předpokladu, že je taková zpráva odesílána osobou, o které je druhé smluvní straně 
známo, že je k takovému úkonu oprávněna.

5. Smluvní strany se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této rámcové smlouvy 
vynaloží veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly



vyřešeny smírnou cestou, zejména aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva
od této rámcové smlouvy odstoupit nebo způsobující její neplatnost. Pokud by se
v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala některá ujednání této
smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do souladu
s právními normami a účastníci prohlašují, že tato rámcová smlouva je ve zbývajících
ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, která
oddělit nelze.

6. Tato rámcová smlouva byla sepsána ve třech originálních vyhotoveních, z nichž objednatel
obdrží dva stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis.


